
	
	Приложение № 5
к решению Совета народных депутатов муниципального образования 

Краснопламенское сельское поселение

от 12.04.2024 № 11     
      


Приложение № 7
к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования 

Краснопламенское сельское поселение

от 07.12.2023 № 31
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Краснопламенское сельское поселение 

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

                                                                                                                          (тыс. рублей)
	Показатели    
	2024 год  
	2025 год  
	2026 год  

	1
	2
	3
	4

	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета     
	4619,10059
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	4619,10059
	0,0
	0,0



